
 

Zarządzenie nr 9/23 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy  

do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w Budownictwie 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19 

i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 3 listopada 2021 r.  

w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczeństwa Pracy  

w Budownictwie1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3:  

1) po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

  „ca)   Mieczysław Grodzki  –  Sekretarz Generalny Polskiego Związku Inżynierów 

i Techników Budownictwa,”; 

2) lit. fa otrzymuje brzmienie: 

„fa)   Mikołaj Moskal  –  Dyrektor Centrum Koordynacji Szkolenia Operatorów 

Maszyn w Sieci Badawczej Łukasiewicz – Warszawskim 

Instytucie Technologicznym,”; 

3) uchyla się lit. k. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 20/22 Głównego Inspektora Pracy z dnia  22 lipca 

2022 r.  


